Об установлении публичного сервитута

Решение акима села Мунайшы Каракиянского района Мангистауской области от 7
марта 2025 года № 20
      В соответствии со ,  Земельного кодекса Республики Казахстан, аким статьями 19 69
села Мунайшы РЕШИЛ:
      1. Установить акционерному обществу "QAZAQGAZ AIMAQ" публичный сервитут
сроком на 10 (десять) лет, без изъятия участков у земепользователей земельных
участков общей площадью 0,4793 гектар на территории земли в микрорайон Ардагер
селе Мунайшы, для размещения и эксплуатации Газопровод низкого давления согласно

 к настоящему решению.приложению
      2. Государственное учреждение "Аппарат акима села Мунайшы" в установленном
законодательством порядке обеспечить:
      1) направление настоящего решения на официальное опубликование в Эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе акимата Каракиянского
района после его официального опубликования.
      3. Настоящее решение вводится в действие после дня его первого официального
опубликования.
      Аким Б. Бекмурзаев

 Приложение к решению
 акима села Мунайши от
 "07" марта 2025 года № 20

Перечень земельных участков устанавливаемых публичный сервитут

Наименование категории земель и
землепользователей

Всего земель, га

АО "QAZAQGAZ AIMAQ" 0,4793

Земли населенного пункта 0,2338

в том числе:

1 13197007397 0,0026

2 13197007830 0,0033

3 13197007846 0,0025

4 13197007096 0,0025

5 13197007406 0,0025

6 13197007053 0,0021

7 13197007446 0,0025

8 13197007440 0,0025

9 13197007333 0,0024

10 13197007083 0,0026

11 13197007307 0,0027

12 13197007958 0,0027

13 13197007343 0,0025

14 13197007075 0,0020

15 13197007278 0,0025

16 13197007175 0,0025

17 13197007174 0,0025

18 13197007409 0,0025

19 13197007162 0,0033

20 13197007363 0,0027

21 13197007117 0,0025

22 13197007280 0,0025

23 13197007969 0,0064

24 13197007177 0,0008

25 13197007408 0,0022

26 13197007088 0,0025

27 13197007778 0,0030

28 13197007227 0,0025

29 13197007829 0,0030

30 13197007118 0,0025

31 13197007315 0,0023

32 13197007831 0,0023

33 13197007335 0,0025

34 13197007332 0,0025

35 13197007107 0,0030

36 13197007205 0,0025

37 13197007062 0,0025

38 13197007176 0,0025

39 13197007765 0,0063

40 13197007347 0,0037

41 13197007346 0,0030

42 13197007326 0,0025

43 13197007449 0,0025

44 13197007459 0,0025

45 13197007778 0,0024

46 13197007379 0,0025

47 13197007462 0,0024

48 13197007948 0,0025

49 13197007396 0,0025

50 13197007665 0,0025

51 13197007272 0,0025

52 13197007183 0,0025

53 13197007261 0,0025

54 13197007267 0,0025

55 13197007793 0,0025

56 13197007170 0,0025

57 13197007811 0,0015

58 13197007405 0,0025

59 13197007196 0,0025

60 13197007842 0,0025

61 13197007494 0,0025

62 13197007340 0,0025

63 13197007747 0,0025

64 13197007314 0,0054

65 13197007313 0,0034

66 13197007451 0,0021

67 13197007535 0,0025

68 13197007407 0,0025

69 13197007411 0,0025

70 13197007316 0,0025

71 13197007105 0,0025

72 13197007104 0,0025

73 13197007223 0,0025

74 13197007191 0,0025

75 13197007707 0,0025

76 13197007113 0,0025

77 13197007798 0,0025

78 13197007112 0,0025

79 13197007201 0,0029

80 13197007882 0,0035

81 13197007366 0,0025

82 13197007178 0,0025

83 13197007273 0,0025

84 13197007441 0,0025

85 13197007381 0,0025

86 13197007296 0,0025

87 13197007692 0,0025

88 13197007108 0,0025

89 13197007382 0,0025

90 13197007086 0,0025

91 13197007232 0,0025

92 13197007172 0,0025

93 13197007173 0,0025

94 13197007277 0,0025

Всего 0,4793

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан